
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 
Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

 

          

                                       

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.irovigo2.eduit 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA  per il  reclutamento di Docenti interni esperti in 

informatica, coding e robotica per attività di insegnamento nell’ambito del progetto Patti di co-

munità “Il mondo digitale, la chiave del futuro” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTA la delibera N.01 del Consiglio di Istituto n. 09 del 07/11/2019 di approvazione del PTOF; 

VISTO il proprio REGOLAMENTO D’ISTITUTO PER L’AFFIDAMENTO DEI CONTRATTI 

PUBBLICI e per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto n.10 con delibera n. 04 del 22.11.2019; 

VISTA la nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA  la delibera n.41 del Consiglio di Istituto n.8 del 22/03/2021 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto “Patti di Comunita’”; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 8283 del 22.07.2021 – albo pretorio n. 199 rivolto al personale 

Interno, per il reclutamento di Docenti  esperti in informatica, coding e robotica per attività di 

insegnamento nell’ambito del progetto Patti di comunità “Il mondo digitale, la chiave del futuro” 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 04.08.2021 prot. n. 8572/C24b e la graduatoria 

formulata. 

DETERMINA 

 

la Pubblicazione in data odierna della GRADUATORIA PROVVISORIA Docente interno 

Esperto in informatica, coding e robotica per il Progetto Patti di comunità “Il mondo digitale, la 

chiave del futuro” nell’apposita sezione di pubblicità legale: 

 
 

 

 

 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008574 - 04/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - U
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000212 - 04/08/2021 - A1 – ALTRO - U

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it


 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 
Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

 

          

                                       

 

 

 

 

ESPERTO in informatica, coding e robotica 
 

GRADUATORIA  PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO :  

 

 

Per il percorso A) “Percorsi di approfondimento delle conoscenze delle applicazioni informatiche per la 

produzione e l’espressione individuale” 
 

Progr. Cognome e Nome 

Sede di servizio a.s. 

2020/2021 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Quadrelli Arabella 
Docente a tempo 

indeterminato presso scuola 

primaria Miani IC Rovigo 2 

26 

2 Gregnanin Antonella 
Docente a tempo 

indeterminato presso scuola 

primaria Miani IC Rovigo 2 
13 

3 Ferracin Marina 
Docente a tempo 

indeterminato presso scuola 

primaria Miani IC Rovigo 2 
12 

 

 

Per il percorso B)  “Percorsi di robotica educativa finalizzata all’apprendimento delle discipline 

STEAM” 

 
 

Progr. Cognome e Nome 

Sede di servizio a.s. 

2020/2021 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Gregnanin Antonella 
Docente a tempo 

indeterminato presso scuola 

primaria Miani IC Rovigo 2 
13 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 05 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vigna Dott.ssa Maria 
                                       “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                        dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008574 - 04/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - U
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000212 - 04/08/2021 - A1 – ALTRO - U

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2021-08-04T13:49:44+0200
	Vigna Maria




